عصر خلاقیت و ارتباطات موثر

قیمت گذاری دستوری، ارز ناکافی، قطعی برق؛

تولیدکنندگان دارو زیر فشارهای سه گانه
1

2

بیگی نژاد: نرخ سقف اجاره بها هنوز مشخص نیست

ســال بیســت و د وم - شــماره 3919 | شنبه | 3 خرداد 1404 | 26 ذی القعده 1446 | 24 می 2025 | 8صفحه | قیمت:8000 تومان|

رئیس جبهه اصلاحات عنوان کرد:

وفاق یعنی
تفاهم برای حل مشکلات

�منصور�غیبی:�کاهش�نقدشوندگی�نشانی�از�
توقف�جریان�نقدینگی�در�بازار�مسکن�است

تهاتر، کلید قفل معاملات مسکن

د ریچه

2

2

�آلبرت�بغزیان:�نباید�بهانه�ای�برای
�افزایش�قیمت�دست�فروشنده�ها�بدهیم